
Verbale apertura buste economiche - Procedura negoziata

Fornitura carta stampa digitale e/o offs

 Rif: Procedura numero: 89289

Trento, lì 02.03.2020



Premessa

Il giorno 2 marzo alle ore 9:32 presso gli uffici della Direzione Patrimonio Immobiliare
in via Rosmini, 70 a Trento, si sono riunite le sottoelencate persone, per procedere
all'apertura delle buste economiche della presente RDO:
-	Elisabetta Endrici (Direzione  Pianificazione Approvvigionamenti e Amministrazione);
-	Chiara Donati (Ufficio  Acquisti);
-	Ida Sirianni  (Ufficio  Acquisti).

Si dà atto che non sono presenti rappresentanti degli Operatori economici invitati

DATI GARA

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Forniture

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Data pubblicazione 11.02.2020 16:25:23

Titolo della procedura d'acquisto Fornitura carta stampa digitale e/o offs

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Gara Telematica

Amministrazione appaltante Ufficio Acquisti Dir. PAA

Data e ora termine chiarimenti 19.02.2020 12:00:00

Data e ora termine presentazione offerta 26.02.2020 18:00:00

Apertura buste a partire da 27.02.2020 10:00:00

Importo complessivo appalto 24.000,00  EUR

Oggetto della gara

Lotto Descrizione lotto CIG Criterio di 
aggiudicazione

Importo
complessivo lotto

Data e ora ultima
generazione
graduatoria

1 Carta per stampa digitale e/o
offset

82066169C1 Prezzo più basso 24.000,00 02.03.2020 09:40:49

Fornitori invitati

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

PUBLISTAMPA SNC DI
CASAGRANDE

00579410226 VIA DOLOMITI 36 38057
PERGINE VALSUGANA

publistampa@ticertifica.it

FERCASA DI LORENZI GILIO LRNGLI51B24I899
L

VIA ROMA 38079 TIONE DI
TRENTO

LORENZIGILIO@PEC.IT

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

ANTOLINI TIPOGRAFIA SRL 02118540224 V. FABBRICA 52/A 38079
TIONE DI TRENTO

antolinitipografia@cgn.legalmail.i
t

GROTTOLO TULLIO S.N.C. 00664140225 VIA S. CATERINA, 60 38062
ARCO

grottolo.lauro@ticertifica.it

DEFLORIAN ERNESTO & C. SNC 01528890229 V. ROMA 78 38038 TESERO deflocart@pec.unione.tn.it

FAMIGLIA COOPERATIVA DI
PRIMIERO

00105250229 VIALE PIAVE 75 38054
TRANSACQUA

fcprimiero@pec.cooperazionetren
tina.it

ATES MEDICA.COM - S.R.L. 03006350239 VIA PIETRO CALIARI 2 37131
VERONA

atescom@legalmail.it

A.M.S. SRL 02428260224 VIA ALCIDE DE GASPERI 34/3
38123 TRENTO

amstrento@pec.it

CITTA' IMMAGINE DI BERTOLINI
DONATELLA &

02083820221 VIA ZANDONAI 10/B 38065
MORI

amministrazione@pec.cittaeimma
gine.it

Villotti S.r.l. 00492710223 G.B. Trener 38121 Trento villottionline@pec.it

MAURIZIO LEONARDI LNRMRZ59P22C7
94J

VIA DURONE 38079 TIONE DI
TRENTO

leonardi.maurizio@legalmail.it

DIMENSIONE COMPUTER DI
LARCHER STEFANO

LRCSFN66B01C79
4Y

VIA ROMA 40 38011
CAVARENO

dimensionecomputer@registerpec
.it

V.F.D. UFFICIO SERVICE S.R.L. 01473160222 VIA DALLA FIOR 30 38023
CLES

vfdufficioservicesrl@pec.it

PIERRE UFFICIO DI PISONI RENATO PSNRNT62T16L37
8G

VIA NAZIONALE 115 38070
PADERGNONE

info@pec.pierreufficio.it

RECO DI GUERRIERI GRAZIANO GRRGZN72D06H6
12V

VIA ZUCCHELLI 43/C 38060
VOLANO

reco.eco-start@pec.it

T.B.S. DI VIAN CLAUDIO VNICLD67H20A95
2U

A. Rosmini 38042 BASELGA DI
PINE'

TBSOLUTIONS@ARUBAPEC.I
T

TINDIANI DI TINDIANI DEBORA &
C. S.A.S.

01200470225 VIA NEGRELLI 4/D 38068
ROVERETO

pec@pec.tindiani.it

ANESI FLAVIO SRL 02402810226 VIA PASCOLI 9 38057
PERGINE VALSUGANA

amministrazione@pec.anesiflavio.
it

TECNOBIT S.R.L. 01719980227 Via Roma 38010 TAIO commerciale.tecnobit@pec.it

4wd informatica s.r.l. 01764660229 Piazza A. Leoni 38068 Rovereto commerciale@pec.4wdinformatic
a.it

DELTA INFORMATICA S.p.A. 01112330228 Via Kufstein, 5 38121
GARDOLO

amministrazione@pec.deltainform
atica.eu

DECARLI MAURO DCRMRA52R11L3
78B

V. KLAGENFURT 46 38121
TRENTO

info@pec.diemmecommerciale.it

MAGGIOLI S.P.A. 06188330150 V. DEL CARPINO 8 47822
SANTARCANGELO DI
ROMAGNA

segreteria@maggioli.legalmail.it

SELETTRA SAS 01148820226 VIA DUE GIUGNO 38121
TRENTO

SELETTRASAS@PEC.IT

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 00150470342 V. BERNINI 22/A 43100
PARMA

spaggiari@legalmail.it

O.G.P. SRL 01129400220 VIA DELL'ORA DEL GARDA
61 38121 TRENTO

ogp@legalmail.it

INCARTA SRL 01913790224 V. LANZA 9 - FRAZ. PAVILLO
38010 VILLE D'ANAUNIA

incartasrl@pec.it

STARTUP INFORMATICA SRL 01127650255 ZONA INDUSTRIALE GRESAL
4 32036 SEDICO

startupinfo@pec.it

ALTO GARDA INFORMATICA S.R.L. 02273340220 VIA S.ALESSANDRO 2/E 38066
RIVA DEL GARDA

altogardainformatica@pec.it

CSC SRL 01700170218 VIA TRENTO 34 38023 CLES csccles@pec.it

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

TEAM DATA SYSTEM SOCIETA' A 02029430226 VIA PARTELI 17/A 38068
ROVERETO

pec@pec.teamdatasystem.it

ALPSOLUTION SOCIETA'
COOPERATIVA

02119190227 V. MARCONI 16 38046
LAVARONE

alpsolution@pec.it

WÜRTH S.r.l. 00125230219 VIA STAZIONE 39044 EGNA entipubblici@cert.wuerth.it

SINERGO TRENTO SRL 02065050227 Via Monte Baldo 38065 MORI info@pec.sinergotrento.com

WIN SPORT SRL 01349730224 V. STELLA 11 38123 TRENTO winsportsrl@pec.unione.tn.it

ERREBIAN S.P.A. 08397890586 VIA DELL'INFORMATICA 8
00040 POMEZIA

ERREBIAN@GIGAPEC.IT

IL PODIO SNC DI MAZZALAI
ANDREA & C

01093240222 VIALE VERONA, 38 38123
TRENTO

ilpodiotrento@pec.it

A.P.R. IDEE PER COMUNICARE DI
PAISSAN

PSSNRS59M65L37
8T

VIA DON E. BOLOGNANI 28
38073 CAVEDINE

infoapridee@pec.it

MICHELE CIONFOLI S.A.S. 04008540231 VIA GIOVANNI FALCONE 19
37067 VALEGGIO SUL MINCIO

michelecionfolisas@legalmail.it

D. & C. - DESIGN AND CONSULTING
S.R.L.

03224600274 VIA VALSUGANA 4 30033
NOALE

desecopa@legalmail.it

Moar srl 01827230226 Via Maccani 38121 Trento moar@pec.unione.tn.it

Forato Cancelleria S.r.l. 01383950225 Via Ezio Franceschini 38121
Trento

foratocancelleria@pec.unione.tn.it

Tecnoitalia S.r.l. 01308770229 Via Brigata Acqui 38122 Trento info@pec.tecnoitaliatrento.it

I.CO.GE. Informatica S.r.l. 00421080227 Via R. Lunelli 38121 Trento icoge@icoge.mailcert.it

Elettrocasa s.r.l. 00927290221 Via Innsbruck 38121 Trento info@pec.pecelettrocasa.it

Copy Trento S.r.l. 01273280220 Via Gramsci 38123 Trento POSTMASTER@PEC.COPYTR
ENTO.IT

Art Copy S.n.c. 01551140229 via A. Abondi 38121 Trento artcopysnc@arubapec.it

RE.GI.L.s.r.l. 01324660222 Via Terrasanta 38053 Castello
Tesino

regil@pec.it

Computer Systems MTTVNT63M71L3
78Q

IV Novembre 38121 Gardolo COMPUTERSYSTEMS@PEC.IT

METAL.IT NORD s.r.l. 00363870221 PIAZZA ACHILLE LEONI  14
38068 Rovereto

metalit@pec.it

FOXEL SRL 01301940225 Via Maccani 38121 TRENTO FOXELTN@TICERTIFICA.IT

AOR COMMERCIALE SNC 01137370225 VIA ROSMINI 38122 TRENTO aorcommerciale@pec.it

GIOCHIMPARA S.R.L. 00635430226 Viale Dante 38057 PERGINE
VALSUGANA

giochimpara@lamiapec.it

SEMPREBON LUX SRL 01270420225 Via Bolzano 38121 TRENTO garepostacertificata@pec.sempreb
onlux.it

LYRECO ITALIA SRL 11582010150 V. VICTOR HUGO 4 20040
CAMBIAGO

sales@lyrecopec.it

CENTROCOLOR SAS DI
GIOVANAZZI

00197950223 VIA DEI PARADISI 7 38122
TRENTO

centrocolor@pec.unione.tn.it

KRATOS SPA 02683390401 V. PIANE 36 47853 CORIANO kratos@pec.it

STUDIO 3A SNC DI SANTINI MARIO
& C.

00454030222 VIA TORRE VERDE, 40 38122
TRENTO

info@pec.studio-3a.it

SADESIGN SNC DI STENICO
ANDREA E C.

01481210225 LOCALITA' LE BASSE 3/3
38123 TRENTO

SADESIGN@TICERTIFICA.IT

DEXIT S.R.L 01829680220 VIA GILLI 2 38121 TRENTO dexitsrl@legalmail.it

TIMBRIFICIO TRENTINO DI
PISETTA PAOLO E

00631050226 V. EINAUDI, 42 38123 TRENTO timbrificiotrentino@aziendapec.it

CARTOLIBRERIA B. ANTOLINI SAS 00148920226 V. DANTE 5 38079 TIONE DI
TRENTO

cartolibreria.antolini@pec.unione.
tn.it

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

AL RISPARMIO SRL 01271520221 VIALE DEL LAVORO 18 38068
ROVERETO

alrisparmiosrl@pec.it

TRENTINO OFFICE SRL 01854170220 VIA S. CATERINA, 80 38062
ARCO

pec@pec.trentinooffice.cloud

FLEMI SERVICE SRL 00691530224 VIA CONCI, 82 38123 TRENTO FLEMISERVICE@PEC.IT

Mida S.r.l. 01513020238 Via Enrico Fermi 37135
VERONA

MIDA.VERONA@LEGALMAIL
.IT

FELGA  B & G ETICHETTE S.R.L. 01335900930 V. DELL'ARTIGIANATO 2/B
33090 SEQUALS

felga@pec.it

TIRRENIA SRL 00261560106 VIA JACOPO RUFFINI 2/1
16128 GENOVA

tirreniasrl@certpec.com

TAMANINI OTTONE TMNTTN50A29L3
78R

VIA STOPPANI 10 38121
TRENTO

ottone.tamanini@emailpec.eu

TARGET SAS DI GIULIANI
ROBERTO E C.

01489400224 VIA SALISBURGO 38060
VILLA LAGARINA

TARGET-
TN@PEC.UNIONE.TN.IT

MyO S.p.A. 03222970406 V. SANTARCANGIOLESE 6
47824 TORRIANA

gareappalti@pec.myo.it

DUESSE SAS DI MERZ SIMONETTA
& C.

02225440227 V. SOLTERI 43/2 38121
TRENTO

duesse@ticertifica.it

CONTER FORNITURE SRL 01206270215 VIA G. DI VITTORIO 39100
BOLZANO

CONTERFORNITURE@PEC.IT

KIITOS S.R.L. 02244290223 VIA BRENNERO 316 38121
TRENTO

kiitos@pec.it

AL.BA. COLOR DI ALFRED BAHAJ BHJLRD76P04Z10
0H

VIA SANTI COSMA E
DAMIANO 72 38121 TRENTO

albacolor@pec.it

ANDREATTA & NICOLETTI DI
ANDREATTA

00652830225 VIA BRESCIA 19/C 38122
TRENTO

andreatta.nicoletti@legalmail.it

ECO TEC S.N.C. DI GHETTI CESARE
E ROCCA

01995900980 VIA NAZIONALE 167 25040
MALONNO

ECOTECSNC@IN-PEC.IT

C2 SRL 01121130197 V. FERRARONI 9 26100
CREMONA

c2group@arubapec.it

LITODELTA S.A.S. DI BELLIN
FRANCO & C.

01382160222 LOCALITA' ASOLA 1 38050
SCURELLE

info@pec.litodelta.com

TOP OFFICE DALLA PELLEGRINA
MASSIMO

DLLMSM72T12L3
78L

V. BRENNERO 320 38121
TRENTO

topofficetn@pec.it

MEC OFFICE S.R.L. 01249500339 Caorsana 29122 PIACENZA mecoffice@pcert.postecert.it

CASAMARKET S.N.C. DI MARCON
DIEGO E

00867620221 V.LE VENEZIA 42 38050
CASTELNUOVO

casamarket@pec.unione.tn.it

DIT DIDATTICA TURCO TRCNDR59E22C0
78K

 37026 PESCANTINA turcoandrea@pec.it

ALLOTTI S.N.C. di ALLOTTI VINICIO
E VILM

01839720222 Smarano 38010 SFRUZ allottisnc@legalmail.it

TIPOGRAFIA TONELLI
GIANANTONIO SNC

01424110227 VIA MONTE MISONE 38066
RIVA DEL GARDA

tipografiatonelli@ticertifica.it

COMPUTER ASSIST AG DI
BEATRICI GIORGIO

BTRGRG77B27L3
78E

VIA BOLZANO 34 38121
TRENTO

assist@pec.beatrici.com

GRAFFITE STUDIO DI WALTER
ANDREIS

NDRWTR71H29L3
78E

ZONA COMMERCIALE 6/A
38027 MALE'

graffitestudio@pec.net

S.B.E. SAS DI BISESTI ALESSANDRO
&

00641970223 VIA DELL'ORA DEL GARDA
61 38121 TRENTO

essebie@pec.it

ARTI GRAFICHE FULVIO S.R.L. 00962530309 VIALE TRICESIMO 184/7 33100
UDINE

arti.grafiche.fulvio@ticertifica.it

'BI.H.ERRE S.A.S. DI ROZZONI 02729370128 VIA MILANO 5 21052 BUSTO biherre@postecert.it

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   5
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

STEFANO & ARSIZIO

MARCHETTO E TESSARO SNC DI
STEFANO

01539830214 VIA LUDWIG VON COMINI 8/9
39100 BOLZANO

info@marchettoetessaro.it

OPITEC ITALIEN GMBH - SRL 01451640211 VIA TINNE 9 39043 CHIUSA opitec@pec.it

OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 03675290286 PRESSO CENTRO
DIREZIONALE MILANOFIORI
20090 ASSAGO

tender@pec.officedepotitalia.it

ARCO PROGRESS DI MOHAMED
AMIN ABD EL

MHMBLH69B20Z
336C

VIA DON PORTA 5 38066 RIVA
DEL GARDA

arcoprogress@pec.it

EDIZIONI BURGO S.R.L. 02707180168 VIA GIUSEPPE VERDI 14
24121 BERGAMO

EDIZIONIBURGO@PEC.IT

ALBERTINI SRL 02344370222 V. DEL BRENNERO 105 38121
TRENTO

info@pec.albertiniplastics.com

CARTA ALTO GARDA S.A.S. DI
BERTOLDI

01521520229 VIA VENEZIA 2 38062 ARCO cartaaltogarda@pec.it

ICR - SOCIETA' PER AZIONI 05466391009 VIA DELLA PISANA 437 00163
ROMA

postacertificata@pec.icrspa.it

4 OFFICE DI RANZI PAOLO RNZPLA72L26L37
8R

VIA DELLA SALUGA 48 38121
TRENTO

p.ranzi@pec.cgn.it

MARCO S.R.L. 02392890220 VIA PEDRONI 6/A 38068
ROVERETO

marcosrl.rovereto@legalmail.it

FAMIGLIA COOPERATIVA VALLE
DEL CHIESE

00107230229 VIA CONCILIAZIONE 22 38089
STORO

fcvalledelchiese@pec.cooperazion
etrentina.it

FACCINI STEFANO FCCSFN65M31L78
1L

ROMA 46045 MARMIROLO faccinistefano@pec.it

CARTOLERIA SEISER DI ALESSIO
ANDREOLLI

NDRLSS85E29L37
8Q

LARGO PORTA NUOVA 2
38122 TRENTO

seiser@pec.it

LOEFF SYSTEM S.R.L. % LOEFF
SYSTEM

02679840211 VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 4
39100 BOLZANO

loeffsystem@legalmail.it

FAMIGLIA COOPERATIVA
ANAUNIA S.C.

00104580220 PIAZZA ALPINI 24 38019
VILLE D'ANAUNIA

fcanaunia@pec.cooperazionetrenti
na.it

ABC MARKETING S.R.L. 02108001203 VIA TIARINI 1 40129
BOLOGNA

amministrazione@pec.abcmkt.co
m

ERMES SRL 02184670392 VIA ORAZIO SERRA 35 40012
CALDERARA DI RENO

amministrazione.pec@ermes-
online.it

CASA EDITRICE LEARDINI
GUERRINO SRL

02614070411 ZONA ARTIGIANALE LOC.
PRATO 1/R 61023 MACERATA
FELTRIA

AMMINISTRAZIONELEARDIN
I@PCERT.POSTECERT.IT

PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 00207000282 VIA NONA STRADA, 28 35129
PADOVA

prosdocimiGM@legalmail.it

BERTO PASQUALE S.R.L. 01733380289 VIA DEL COMMERCIO 18
35013 CITTADELLA

bertopasquale@pec.it

NUOVA SISOV SRL 04775410261 VIA PIOVEGA 52/A 31017
PADERNO DEL GRAPPA

nuovasisov@pec.it

DIATECX SPA 00660380221 V. CAMPO SPORTIVO 24
38023 CLES

DIATECX@PEC.DIATECGROU
P.COM

AB CARTOCOPISTERIA S.N.C. DI
IVAN

02249040227 VIA DELLA RESISTENZA 4
38123 TRENTO

abcopy@pec.it

B.CART S.R.L. 02480460225 VIA BALLINO 11/C 38066
RIVA DEL GARDA

b.cart@legalmail.it

CTS S.N.C.DI TOMIELLO OTTAVIO 02541190241 VIA DELLE PRESE - ZONA
IND. S.N.C 36014 SANTORSO

cts.serigrafia@legalmail.it

TIBURTINI S.R.L. 05023781007 VIA DELLE CASE ROSSE 23 tiburtini@pec.it

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   6
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

00131 ROMA

CARTOLANDIA DI CIMADOM
FEDERICO

CMDFRC94T18C7
94F

VIA S.PIETRO 7 25056 PONTE
DI LEGNO

cimadomfederico@pec.cgn.it

CARTA COPY S.A.S. DI F.LLI DOSSI
ANDREA

02518260225 VIA MAGAZOL 20 38068
ROVERETO

cartacopysas@pec.unione.tn.it

CAMPANELLA DIDATTICA S.R.L. 04313120232 VIA W. FLEMMING 11 37026
PESCANTINA

campanelladid@pec.it

MASTRO 7 DI TAMANINI SETTIMO
& C. S.N.C.

00411630221 VIA DELLA CERIOLA 9 38123
TRENTO

info@pec.mastro7.it

KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO
MICHELE &

02529780278 VIA TREVISO 92 30037
SCORZE'

info@pec.kitufficio.it

GAIARDO CENTRO CARTA S.A.S. DI
ENRICO

01853630224 VIA ORTIGARA 8 38051
BORGO VALSUGANA

gaiardocentrocarta@pec.it

AUGUSTO BERNI CARTA 00281080374 VIA I. LAMBERTINI 23 40068
SAN LAZZARO DI SAVENA

AUGUSTOBERNI@legalmail.it

CORONA S.R.L. 00847240223 Via Rosmini 38122 TRENTO ammistrazione@pec.corona.it

PROCED S.R.L. 01952150264 VIALE DELLE INDUSTRIE 82
31030 CASIER

COMMERCIALE@PEC.PROCE
D.IT

ALBA S.R.L. 04563110289 VIA VITTORIO EMANUELE II
51 35026 CONSELVE

ALBA.SRL1@LEGALMAIL.IT

MEDIA SUPPORT S.R.L. 05186010962 Bergamo Num.50/52 23807
Merate

mediasupportsrl@legalmail.it

CONRAD ELECTRONIC ITALIA SRL
% CONRAD

02778790218 VIA CAVOUR 23/C 39100
BOLZANO

CONRAD.ELECTRONIC@LEG
ALMAIL.IT

VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L. 09521810961 VIA LARGA 8 20122 MILANO valsecchicancelleria@legalmail.it

MGR PRODOTTI INFORMATICI
S.R.L.

03039490242 VIA ASTICO 52/B 36030 FARA
VICENTINO

MGRSRL@ARUBAPEC.IT

TECNO OFFICE S.N.C. - DI REGNO
DANIELE &

01259150553 VIA CARRARA 05100 TERNI ROBERTA.TECNOOFFICE@PE
C.IT

Cronologia offerte: alle ore 9:34 si procede all' apertura delle buste economiche

Entro il termine di presentazione delle offerte (ore 18:00) di mercoledì 26 febbraio 2020
sono pervenute le seguenti offerte:

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 3000293805 Offerta presentata 18.02.2020 17:20:53

Moar srl 3000294616 Offerta presentata 24.02.2020 16:29:25

AUGUSTO BERNI CARTA 3000294879 Offerta presentata 26.02.2020 11:39:42

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   7
__________________________________________________________________________________________________________



DATI LOTTI DI GARA

Si procede all'apertura delle buste economiche seguendo l'ordine in ME-PAT, verificando
la presenza di quanto indicato al paragrafo 5.2 delle Condizioni particolari di RDO.
La documentazione relativa alle buste economiche viene salvata apposita cartella per la
verifica successiva da effettuarsi in seduta riservata.

Sono state presentate n.  3 offerte:
1) Il concorrente PROSDOCIMI G.M. S.P.A. ha presentato i seguenti documenti:
- Modulo Offerta Economica
- Documento di sintesi generato da ME-PAT.

La documentazione economica presentata dal Concorrente PROSDOCIMI G.M. S.P.A. risulta
formalmente regolare e rispondente a quanto indicato al paragrafo 5.2 delle Condizioni
particolari di RDO.

2) Il concorrente MOAR S.R.L. ha presentato i seguenti documenti:
- Modulo Offerta Economica
- Documento di sintesi generato da ME-PAT.

La documentazione economica presentata dal Concorrente MOAR S.R.L.  risulta formalmente
regolare e rispondente a quanto indicato al paragrafo 5.2 delle Condizioni particolari di
 RDO.

3) Il concorrente AUGUSTO BERNI  S.P.A.  ha presentato i seguenti documenti:
- Modulo Offerta Economica
- Documento di sintesi generato da ME-PAT.

La documentazione economica presentata dal Concorrente AUGUSTO BERNI  S.P.A. risulta
formalmente regolare e rispondente a quanto indicato al paragrafo 5.2 delle Condizioni
particolari di RDO.

1 . Carta per stampa digitale e/o offset

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

1 .1 Carta speciale per copia e stampa Articoli di cancelleria ed altri articoli di carta                1  A Co. Mi.

Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 3000293831 Apertura busta amministrativa 27.02.2020 10:09:35

Apertura busta economica 02.03.2020 09:34:48

Moar srl 3000294617 Apertura busta amministrativa 27.02.2020 10:11:55

Apertura busta economica 02.03.2020 09:37:17

AUGUSTO BERNI CARTA 3000294906 Apertura busta amministrativa 27.02.2020 10:13:52

Apertura busta economica 02.03.2020 09:38:24

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   8
__________________________________________________________________________________________________________



Graduatoria per lotto

Denominazione Offerta Rank Valore acquisto Importo
complessivo

AUGUSTO BERNI CARTA 3000294906     1 20.461,70 20.461,70 

PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 3000293831     2 22.656,50 22.656,50 

Moar srl 3000294617     3 23.879,00 23.879,00 

Migliori offerte per lotto

Denominazione Offerta Rank Valore acquisto Importo
complessivo

AUGUSTO BERNI CARTA 3000294906     1 20.461,70 20.461,70 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   9
__________________________________________________________________________________________________________



COMUNICAZIONI DI GARA

Note

Alle ore 9:40 la seduta è tolta.

La Dirigente Elisabetta Endrici
Chiara Donati
Ida Sirianni
Documento firmato digitalmente
(ai sensi del Codice dell'Amministrazione
Digitale e normativa connessa)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina  10
__________________________________________________________________________________________________________


